SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL COMPARIA DE TAXI EJECUTIVO LOJA TURISTICA S.A.

DIRECCION FRANCISCO VALDIVIESO Y BOLIVAR BAILON No. 01-16 BARRIO: SAN JOSE BAJO
EXPEDIENTE 146776

RUC 1191744639001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.146776.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0703526335 ARMIJOS HERRERA FREDDY LENIN

ECUADOR

23.0000

1103128961 ARMIJOS QUEZADA JORGE ENRIQUE

ECUADOR 23.0000

1104024789 ARMIJOS ROBLES CARLOS ALBERTO

1102082458 AZUERO NEGRON WILSON OCTAVIO

1103333256 ARROBO ALVAREZ FAUSTO BENITO ECUADOR 23.0000

1104013477 CABRERA ABAD OSWALDO DE JESUS
0907890222 CHAVEZ PIBAQUE CARLOS GREGORIO

ECUADOR 23.0000

1103656789 COLLAGUAZO MEDINA JOSE ANELIO

ECUADOR 23.0000
1102575733 CUENCA VELEZ RUPERTO GUIDO ECUADOR 23.0000
1103348957 DUENAS MONTALVAN JUAN PABLO ECUADOR 23.0000

1103508196 ESCOBAR VALDIVIEZO ALFREDO NICANOR
1102743034 ESCOBAR VALDIVIEZO SEGUNDO SANTOS

ECUADOR 23.0000

1103149017 FLORES CELI MARLON RAMIRO
GOMEZ JUMBO JONATHAN PAUL
GONZALEZ JARA FELIX

1105219867

1103089163

23.0000

ECUADOR 23.0000

1103999999 GUAICHA TORRES HERNAN ROBERTO
GUARTAN ZHANAY ORLANDO VINICIO

GUAYCHA RAMON JOSE GUILLERMO

1103143341

1104073026

1102708912

1103348106

HERRERA CAMPOVERDE JORGE RAFAEL
HUANCA MONTALVAN EDUARDO TEODOMIRO

ECUADOR

23.0000

1102390299 HURTADO ESPINOSA FERNANDO VINICIO

23.0000

1102087044

1103218382

JUAREZ LUZON BAYRON JUANITO
1709496739 JUMBO JUMBO JOSE RODRIGO
MARQUEZ PACCHA LUIS ISIDRO

0604096859 MARTINEZ SANCAN LUIS GUILLERMO

ECUADOR

23.0000

1102950134

MEDINA QUIZHPE MARCO ALBERTO
1102884143 MINGA VICTOR MANUEL

1102571138 MONTENEGRO VEGA JHONNY VINICIO
NIVELO TIGRE JULIO CESAR

OCHOA ARMIJOS HECTOR RODRIGO

1103856991

1103450456

1103743298

1103259196

OCHOA MATAILO FRANCO ORLANDO
ORDONEZ JIMENEZ HOVER HERNAN

23.0000

1103177257 ORDONEZ MACAS MARIA DE LOURDES
PACCHA GUAMAN MIGUEL NORBERTO

PALACIOS CUEVA EDWAR ALFONSO

1102051826

1103373906

1101891263

1102366083

PINTADO MANUEL DE JESUS
PUGA CHILLOGALLO MIGUEL ANGEL

ECUADOR

23.0000

1103697452 PULLAGUARI PULLAGUARI MILTON AUGUSTO
QUIZHPE CALDERON JOSE RODOLFO

RAMIREZ ROBAYO JOSE RODRIGO

1103443014

1802689982

1102823224

1102796008

RAMON LOJAN FRANCO EDILBERTO
REY REY CARLOS AMABLE

23.0000

1102353628 RIVERA RODRIGUEZ FABIAN GONZALO ECUADOR 23.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1103010144 SILVA VINAMAGUA CECILIA ENITH ECUADOR 23.0000

1100146008 TORRES CAMACHO LUIS ANTONIO ECUADOR 23.0000
1104174667 VALDIVIESO ALEJANDRO BYRON ALEXANDER ECUADOR 23.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



